ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :20.05.2024
SON TARIH : 20.05.2024
BULTEN NO : 141
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 122,00 134,00 124,03
C.KURU UzUM 123,00 135,00 125,03

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
HAYVANSAL URUNLER
INEK SUTU 14,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI  BIRIM

26.877 KG

26.877 KG

53.754
53.754,00

281.282 LITRE

281.282

281.282,00

335.036,00

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI

3.333.462,00 HMS
3.360.339,00 HTS

6.693.801,00

6.693.801,00

3.937.948,00 HMS

3.937.948,00

3.937.948,00

10.631.749,00

MUAMELE
ADEDI

N



